PORTARIA PGJ Nº 2927/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições previstas na Lei Complementar Estadual nº 12/1993, e considerando a Portaria PGJ/PI
nº 2874/2018,

R E S O L V E

RELOTAR a servidora SUSANA MAYRA BARROSO SILVA, matrícula nº 379, junto ao Núcleo
das Promotorias de Justiça de Piripiri-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 12 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2927/2018
	R E S O L V E